№ ______от _________________20___г.
(номер и дата регистрации заявления)

Директору МБОУ «Чкаловская средняя
общеобразовательная школа»
Гаврилову О.В.
Родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
Фамилия__________________________________________
Имя_______________Отчество_______________________
Домашний адрес (место фактического проживания), место
регистрации:
село__________________улица________________________
дом__________кв.____________
телефон___________________________________________
Е-mail:____________________________________________

Приказ № _________от ______________________20____г.
О зачислении гражданина в Учреждение

Заявление

Прошу принять  (меня) моего (-ю) сына (дочь) _______________________________________
______________________________________________дата рождения___________________________
в _____________класс  МБОУ «Чкаловская средняя общеобразовательная школа» для обучения
в _____________________________форме.
          (очной, заочной, экстернат)

             Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования на _____________________ языке, изучение_____________________________________
________ как родного языка из числа языков народов РФ и государственного языка республик РФ.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, основными образовательными
программами__________________________________________________________________________
                                   (другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)

ознакомлен (-а).
Приложения (нужное подчеркнуть): свидетельство о рождении, СНИЛС, ИНН, справка о

составе семьи, свидетельство о регистрации по месту жительства, медицинский полис, справка о
состоянии здоровья, иные документы (указать какие)________________________________________

Дата: _________________Подпись:___________________

__ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Расписка – уведомление

Заявление

(наименование юридического лица)

с  приложением документов принято «______»____________________20____г.

Приложение к заявлению

Предоставляю  следующую контактную информацию о законных представителях

Законный представитель (кем приходится)________________________________________________
1.Фамилия __________________________________________________________________________
2.Имя_______________________________________________________________________________
3.Отчество___________________________________________________________________________
4.Образование________________________________________________________________________
5. Дата рождения________________________________________________
6. Паспорт серия _______________________    номер         ___________________________________
7. СНИЛС ________________________________________________
8.Телефон служебный_____________ место работы_________________________________________
                                                                 Должность    _________________________________________
9.Телефон мобильный___________________________________________
10.E-mail______________________________________________________

Законный представитель (кем приходится)_________________________________________________
1.Фамилия ____________________________________________________________________________
2.Имя_________________________________________________________________________________
3.Отчество____________________________________________________________________________
4.Образование_________________________________________________________________________
5. Дата рождения________________________________________________
6. Паспорт серия _______________________    номер         ___________________________________
7. СНИЛС ________________________________________________
8.Телефон служебный_____________ место работы_________________________________________
                                                                 Должность    _________________________________________
9.Телефон мобильный__________________________________________
10.E-mail_____________________________________________________

Количество несовершеннолетних детей в семье_____________,  совершеннолетних______________

Доходы семьи: ниже (на уровне, выше) прожиточного минимума на человека
                                                               (нужное подчеркнуть)